Podlahové umyvacie stroje

BR755/755C/855

Lep$ia ergondémia, vyssia spolahlivost, lepsie &istenie

Kiucové viastnosti zahriiuji veimi nizku prevadzkovud hluénost, ¢o
umoziuje Cistenie v miestach citlivych na hluk, vynimo¢nu trakciu pre
efektivne dvojité drhnutie a excelentné susenie. Systéem Ecoflex udrzuje
spotrebu pod kontrolou, umoziuje vSak do¢asne zvysit' mnozstvo vody,

chémie a pritlak kief pre agresivnejSie Cistenie.
Rada BR755/755C/855 je jednoducho lepsia voliba.

*  Priprava pre Ecoflex: zeleny, pruzny a jednoduchy
«  Uzivatelsky privetivy, vodotesny ovladaci panel OneTouch
«  Vysoka manévrovateinost’ umozfiuje &istenie v stiesnenych

priestoroch

« nastaviteiny pritiak kief umoziiuje Siroky rozsah prac od denného

umyvania po reStaurovanie podlah
« tichy mod sacieho motora pre denné Cistenie
«  jednoduché nasadanie ziava i zprava

«  velky priestor pre aku umoziiuje 400Ah batériu pre viac nez 4,5 hod.

prevadzku

BR755/755C/855 je generacia umyvacich strojov, so zameranim na vykon,

ergondmiu a spoiahlivost.

® Standard equipment
Included accessories

Stierky hlavy
Boéna zastera sada
SKIRT BLADE KIT-GUM
Stierky

Stierky sada guma 28

Stierky sada guma 34
Stierky, liSty a ochranné zastery
Stierky sada pre hlavu 28 Linatex

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadstavitelné riadenie a sedadlo
Cuvaci vystrazny signal
Jednodotykovy ovladaci panel
Polyuretanové predné aj zadné kolesa
Externa sacia hadica

Stieracia liSta compact

KoSik na necistoty
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Picture shown may not represent model quoted
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56382887
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Podlahové umyvacie stroje

BR755/755C/855

|
Lep$ia ergondémia, vyssia spolahlivost, lepsie &istenie

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Predpriprava pre ecoflex

Squeegee

Technical specifications

Maximalna doba prevadzky (hod)
Maximalna rychlost’ (km/hod)
Napatie (V)

Ip trieda ochrany

Trieda izolacie

Prikon (W)

Motor kefy (W)

Prikon sacieho motora (W)

Prietok vzduchu (I/sek)

Podtlak (kPa)

Uroven hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744)
Teoreticky / skutocny vykon (m2/hod)
Umyvaci zaber (mm)

Minimalna $irka ulicky na otocenie (cm)
Maximalna stipavost (%)

Prietok vody (I/min)

Nadz na Cistiaci / pouzity roztok (I)
Priemer kefy / padu (mm)

Pritlak kefy (kg)

Rychlost kefy (ot/min)

Brush quantity and type

Dizka x $irka x vyska (mm)

Velkost' miesta pre aku

Celkova hmotnost’ (kg)

Cista hmotnost’ (kg)

@Nilfisk

NILFISK BR755

56601014

NILFISK BR755

4.7
6.3
24
IPX3
1]
2040
480
560
29.7
15.7
63.7
4470/3130
710
163
16
1.4/3.5
106/106
355/355
40/65/96
250
2 Disc
1520x770x1310
667x406x533
658
244

NILFISK BR855

56601015

NILFISK BR855

47
6.3
24
IPX3
1
2160
480
560
29.7
15.7
63.7
5360/3750
860
171
16
1.4/3.5
106/106
430/432
40/65/96
250
2 Disc
1520x920x1310
667x406x533
658
333

NILFISK BR755C

56601016

NILFISK BR755C

4.9

6.3

24
IPX3

1]
1920
373

560
29.7
15.7
63.7

4470/3130

710

163

16

1.4/3.5
106/106
27/36/45
900
2 Cylindrical
1520x800x1310
667x406x533

658

244
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Podlahové umyvacie stroje BR755/755C/855

|
Lep$ia ergondémia, vyssia spolahlivost, lepsie &istenie

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

. Min. NILFISK NILFISK NILFISK
Accessories Ref. no. required BR755 BR855 BR755C
Akumulatory
Aku 24V-320Ah GEL éelankovy blokovy 80561411 1 a a a
Aku 24V-360Ah WET blokovy s Aquamatik 80561311 1 0 0 0
Aku 24V-400Ah WET spojené elanky 80561312 1 0 0 0
BATT. 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4 0 0 0
% BATT. 6V-285AH WET SEMI T MONOBLOC 7116015 4 O O o
Pady 14"/355mm
PAD 14 355mm ECO biely 10001921 2 0
PAD 14 355mm ECO éerveny 10001920 2 o
PAD 14 355mm ECO éierny 10001916 2 o
PAD 14 355mm ECO hnedy 10001918 2 o
PAD 14 355mm ECO modry 10001917 2 o
PAD 14 355mm ECO zeleny 10001919 2 o
PAD 14 355mm EPP svetlohnedy 10ks 10001974 2 o
Pady 17"/432mm
PAD 17 432mm ECO svetlohnedy 10001937 2 o
PAD 17 432mm ECO zeleny 10001940 2 o
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Podlahové umyvacie stroje

BR755/755C/855

Lep$ia ergondémia, vyssia spolahlivost, lepsie &istenie

Accessories

PAD 17 432mm ECO biely

PAD 17 432mm ECO éerveny

PAD 17 432mm ECO éierny

PAD 17 432mm ECO modry

PAD 17 432mm EPP svetlohnedy 10ks

Specialne pady

PAD 14 356mm ECO Brilliance biely

PAD 14 356mm ECO Brilliance eerveny

PAD 14 356mm ECO Brilliance zeleny

PAD 14 356mm ECO Brilliance ZIty

PAD 17 431mm ECO Brilliance biely

PAD 17 431mm ECO Brilliance eéerveny

PAD 17 431mm ECO Brilliance zeleny

<
=
w
A

Ref. no.

10001936

10001941

10001938

10001939

10001975

10002325

10002324

10002327

10002326

10002337

10002336

10002339

Min.
required

NILFISK
BR755

NILFISK
BR855

NILFISK
BR755C
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Podlahové umyvacie stroje

BR755/755C/855

Lep$ia ergondémia, vyssia spolahlivost, lepsie &istenie

Accessories

PAD 17 431mm ECO Brilliance zIty

Systém Ecoflex

CHEM BOTTLE ASSY-AXP

V / ] Ecoflex

Stierky hlavy
Boéna zastera sada
SKIRT BLADE KIT-GUM
SKIRT BLADE KIT-PU
SKIRT BLADE KIT-RED GUM
Stierky sada Linatex cyl.
Stierky sada PU cyl.

Stierky

Stierky sada guma 28
Stierky sada guma 34

Stierky sada Linatex 28

% Stierky sada Linatex 34

5

Stierky sada PU 28

Stierky sada PU 34

Stierky, liSty a ochranné zastery
Stierky sada pre hlavu 28 Linatex
Stierky sada PU

Ostatné

ARM REST KIT R/H + L/H

@Nilfisk

Ref. no.

10002338

56315503

56601082

56316194

56383488

56383490

56383489

56601681

56601538

56382734

56382738

56382735

56382739

56382737

56382740

56382887
56383087

56383188

Min.
required

NILFISK
BR755

NILFISK
BR855

NILFISK
BR755C
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Podlahové umyvacie stroje BR755/755C/855

Lep$ia ergondémia, vyssia spolahlivost, lepsie &istenie

. Min. NILFISK NILFISK NILFISK
Accessories Ref. no. required BR755 BR855 BR755C
o Bezpeénostny pas 56422162 1 o o o
2 i 9
.= Dvojity saci motor 56601090 1 o o o
' A
Odkladacia plocha 56601269 1 0 0 =
7D
Y .‘/ Sacia sada 56601087 1 0 0 0
Valcové kefy
, BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY 56412193 2 o
BRUSH HARD NYLON 28 NATURAL 56412192 2 m]
\ BRUSH POLYPROPYLENE 28 RED 56412046 2 m]
b BRUSH SOFT NYLON 28 YELLOW 56412191 2 8]
Unasace padov
PAD HOLDER-14 3 LUG 56505800 2 o
PAD HOLDER-17 3 LUG 56505780 2 o
Diskové kefy 430mm
DISC BRUSH-17 AGLITE 3 LUG 56505783 2 m]
DISC BRUSH-17 DYNAGRIT 3 LUG 56505782 2 o
DISC BRUSH-17 MAGNAGRIT 3 LUG 56505781 2 m]
DISC BRUSH-17 MIDGRIT 3 LUG 56505787 2 m]
DISC BRUSH-17 MIDLITE 3 LUG 56505788 2 o
DISC BRUSH-17 PROLENE 3 LUG 56505784 2 o
DISC BRUSH-17 PROLITE 3 LUG 56505785 2 m]
DISC BRUSH-17 UNION MIX 3 LUG 56505786 2 o

“ - I f- =
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Rotme MR, NMESK sk e

Diskové kefy 370mm

DISC BRUSH-14 AGLITE 3 LUG 56505803 2 o

DISC BRUSH-14 DYNAGRIT 3 LUG 56505802 2 =

DISC BRUSH-14 MAGNAGRIT 3 LUG 56505801 2 0

DISC BRUSH-14 MIDGRIT 3 LUG 56505807 2 0

DISC BRUSH-14 MIDLITE 3 LUG 56505808 2 0

DISC BRUSH-14 PROLENE 3 LUG 56505804 2 O

DISC BRUSH-14 PROLITE 3 LUG 56505805 2 o

DISC BRUSH-14 UNION MIX 3 LUG 56505806 2 o
Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijagka 56601080 1 0 0 0
PrisluSenstvo - svetla

Vystrazny majak 56601085 1 0 0 0
Externé nabijacky

Nabijaéka HF 24V 25A SB175R 80542426 1 o o o

Nabijaéka HF 24V 30A SB175R 80542431 1 o o o

Nabijaéka HF 24V 40A SB175R 80542440 1 o o o

.. ) 1 I f I ’
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